Gs Okurky

Doporucéeny rozsah pH a EC

Doporucené davkovani jednotlivych
sloZzek hnojiva na 5 litra zalivky

Doporucené
mnozstvi zalivky v
péstebni nadobé

pH

EC

BASE

Gs

200

58-6,2

1,7-3,0

10

50

mil

litrG

Zalivku doplriujte klesne-li jeji troveri pod 3/4 doporugeného mnozstvi (tj. pod 150 litrd).

UPRAVA ZALIVKY

AKTUALNi HODNOTY | . ... PO UPRAVE
(je-li tfeba)
o 5 CISTA
mnozstvi SLOZKY
|G |pH  |EC | HNOJIVA Iml/ Xtroy/DA pH  |EC
Nitry/ BASE Gs
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